inhabilitado para dirigir durante dicha competencia. 

Reposición y Modificaciones 

En caso de extravío, deterioro o cualquier modificación de los datos contenidos en el documento 

original, el interesado deberá solicitar una reposición bajo las siguientes condiciones: 

Arancel de reposición: $15.000 (quince mil pesos). 

Este valor se aplicará de igual forma para cualquier cambio en la información oficial emitida 

inicialmente. 

La entrega de las credenciales se realizará bajo las siguientes modalidades: 

Retiro Presencial: En las dependencias de las oficinas de FECHITEME.

[...]

✓ En el caso de la categoría Master y Paralímpico , el año 2026 será aplicable la normativa 

100%  

http://www.fechiteme.cl/

1.5. Valores  

✓ PERÍODO OFICIAL DE TRAMITACIÓN   

El registro Nacional de Entrenadores 2026, tendrá un costo de $35.000(Treinta y cinco mil 

pesos). La fecha de postulación será desde el 01 al 31 de enero 2026.  

Datos de la cuenta Bancaria 

Nombre: Federación Chilena de Tenis 

de Mesa. 

Rut: 70.009.530-4 

NOMBRE: BANCO DE CHILE     

N° DE CUENTA: 166-25567-10 

✓  PERÍODO FUERA DE PLAZO